Variazione di bilancio per gli interventi inseriti nel PNRR;

• con Determinazione Dirigenziale RCG N.681/2023 del 29/05/2023 è stato aggiornato il  Quadro
Economico  del  Progetto  di  Fattibilità  Tecnica  ed  Economica,  al  finanziamento  originario  di  €
2.800.000,00  (euro  duemilioniottocentomila/00)  IVA  compresa,  sono  state  aggiunte  le  risorse
integrative derivate dal “Fondo per l’avvio delle  opere indifferibili” pari  ad € 280.000,00 (euro
duecentottantamila/00)  per  un  importo  complessivo  rimodulato  a  disposizione  dell’intervento
pari ad € 3.080.000,00 (euro tremilioniottantamila/00) IVA compresa;

• la procedura di gara inerente all’intervento è stata espletata sulla piattaforma telematica Cuc Area
Nolana;

• con disposizione n. 472 del 21/09/2023 – Proposta di aggiudicazione – il Responsabile della CUC
proponeva alla Stazione Appaltante, ai sensi  dell’art.